

**Odberateľ**

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

**Dodávateľ**

Kartell, s.r.o.

Obchodná 4

945 04 Komárno - Nová Stráž

IČO: 34127909

IČ DPH: SK2020400503

Objednávka č.: 247 12 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 12.6.2012	Dodacia lehota: 12.6.2012

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
valec brzdový zadný	4,00	ks		21,25 €	85,00 €
čelusť brzdová	4,00	ks		9,98 €	39,92 €
lanko ručnej brzdy	2,00	ks		8,56 €	17,12 €
tyč spojovacia	1,00	ks		119,90 €	119,90 €
valec brzdový	1,00	ks		35,90 €	35,90 €
teleso	1,00	ks		36,90 €	36,90 €
čelusť brzdová M26 sada	2,00	sady		95,50 €	191,00 €
				<b>Celkom :</b>	<b>525,74 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!